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Erdélybe 
költözik 
a makói 
filmfesztivál 
MAKÓ. Jövőre már nem Makón 
rendezi meg a fiatal filmesek vi-
lágtalálkozóját, a Zoom to Eu-
rope-ot a Makói Videó- és Művé-
szeti Műhely. Az első, filmbe-
mutatókkal színesített fesztivált 
2003-ban tartották, és a rendez-
vény az évek során nemzetközi 
szinten is jegyzetté vált - a hatá-
ron túli magyar fiatalokon kívül 
rendszeresen elhozták ide alko-
tásaikat, és dolgoztak itt ifjú al-
kotók még Európán kívüli or-
szágokból, így Kanadából és 
Dél-Koreából is. A műhely veze-
tője, Czibolya Kálmán lapunk-
nak elmondta: jövőre a hetedik 
találkozót az erdélyi Agyagfal-
vára szervezik. A Székelyföld 
központjában lévő, 750 lelkes, 
színmagyar település minden 
bizonnyal új inspirációkat ad 
majd a résztvevő filmeseknek, 
de a döntésben az is szerepet 
játszott, hogy Makón az utóbbi 
időben már a reméltnél jóval ki-
sebb támogatást kapott a feszti-
vál. Azt tervezik, hogy a találko-
zót hazai, romániai és uniós pá-
lyázati forrásokból tartják meg. 

Zeneiskolai 
beiratkozás 
SZEGED. A szegedi Király-König 
Péter Zeneiskola felvételt hir-
det a 2009-2010-es tanévre, 
valamennyi tanszakára , vala-
mint beiratkozást tart zenei 
előképző osztályaiba. Választ-
ható tanszakok: zongora, orgo-
na, hegedű, gordonka, nagy-
bőgő, furulya, oboa, klarinét, 
fagott, szaxofon, trombita, va-
dászkürt , harsona, tuba, tenor 
és bari tonkürt , magánének , 
szintetizátor. A jelentkezőket 
szeptember 2-3-án délu tán 2 és 
5 óra között várják az intéz-
ményben (Szeged, Tábor u. 3.). 
Órabeosztás szeptember 4-én 
lesz. További információk a 
www.kkpzi.hu weboldalon. 

A MOBILTELEFON S E M V ITTE KI A DIVATBÓL A KARORAT 

Doxa - apáról fiúra 
Manapság egyre kevesebb em-
ber csuklóján ketyeg, pedig ko-
rántsem ment ki a divatból a 
karóra. Székhelyi József, egy-
kori szegedi színigazgató ki 
sem lép a lakásból az órája 
nélkül, a Szeviép-Szeged klub-
igazgatója, Donkó Orsolya sze-
rint pedig a karóra öltöztet. 

SZEGED 
HORVÁTH LEVENTE 

- Számomra roppant fontos, 
hogy mennyi a pontos idő, hi-
szen ehhez viszonyítva tudom 
eldönteni, hogy késésben va-
gyok-e vagy sem. Ahogy az órá-
mat nézem, most akár egy ki-
sebb dugó is belefér a belváros-

ban - mondja az autója kihan-
gosítójába Székhelyi József. A 
Szegedi Nemzeti Színház volt 
igazgatója éppen egy fővárosi 
próbára tartott, amikor Örkény 
ha tárában megcsörrentettük a 
telefonját. - Igyekszem mindig 
pontos lenni, mert a mestersé-
gem nem engedi meg a pontat-
lanságot. Vallom, hogy a tehet-
ségünk a pontosságunkban is 
lakozik - filozofál a színmű-
vész. Székhelyi saját bevallása 

szerint imádja az óráit, több 
mint fél tucatot cserélget a 
csuklóján. - 6 0 - 7 0 éves darab-
jaim is akadnak, az egyiket 
ezek közül, egy Doxát az édes-
apámtól kaptam. Úgy tűnik, 
hogy fiúról fiúra öröklődik, 
ugyanis a nagyfiam a doktorrá 
avatása alkalmával kicsikarta 
tőlem a svájci remekművet 
a jándéknak - magyarázza. Ék-
szereket nem hord, hogy me-
lyik óráját csatolja fel, a hangu-

Órakiáltítás az egykori színidirektornál. 

Az őszi trendek. A lányoknál elengedhetetlen a színkavalkád, a nyár-
utón az ősz színeivel harmonizáló órák jönnek divatba, mint például a 
narancssárga bőrszíjjal és különleges csattal ellátott darabok. A fiúknál 
továbbra is a sötétebb színű, bőrszíjas órák a trendik. 

Székhelyi Józsefnél hangulat kérdése, mikor melyik órát veszi fel. FOTÓK: SEGESVÁRI CSABA 

latától függ. Mint mondja : szin-
te féltékeny a többi, amikor az 
egyiket kiválasztja. 

Nagyon sokféle karóra léte-
zik az elegánstól a klassziku-
son és a sportoson át a divat-
óráig. Vannak.olyanok is, ame-
lyek az idő megállapítására 
szinte teljesen alkalmatlanok, 
viszont jól néznek ki, és akár a 
karkötőt is helyettesíthetik. 

Donkó Orsolya ragaszkodó 
típus: férjétől az első közös ka-
rácsonyra kapott karóráját 
semmi pénzért nem cserélné 
le. - Most éppen egy másikat 
hordok, de csak azért, mert a 
kedvencem szíjának tönkre-
ment a kapcsa. Ahogy vissza-
kapom az órástól, újra azt fo-
gom viselni. Egy szép, egyedi 
karóra olyan, mint egy ékszer. 
Nem véletlenül mondják , hogy 
az óra öltöztet - fogalmazza 
meg véleményét a Szeviép-Sze-
ged klubigazgatója. - Edző-
ként a k ispadon olykor nagyon 
lassan, máskor észvesztő se-
bességgel peregtek a percek. 
Attól függően, hogy éppen 
vesztésre vagy nyerésre áll-
tunk. Az ú j munkakörömben is 
középponti szerepben van az 

idő, hiszen a tárgyalások, 
egyeztetések szempont jából is 
roppant fontos, hogy minden 
pontosan, időre meglegyen -

„Egy szép, egyedi 
karóra olyan, mint egy 
ékszer." 
Donkó Orsolya 

mondja az egykori válogatott 
kosaras. 

Donkó Orsolya nemcsak 
kapot t , de maga is a jándéko-
zott már karórát : az édesany-
ját és a kisfiát is meglepte egy-
gyel-eggyel. - Mindketten na-
gyon örül tek neki, de a fiam 
nem hord ja , valószínűleg ké-
nyelmet len neki . Ettől függet-
lenül mindig magáná l tar t ja , 
csak a há t i zsák jában . 

1741 
Csak egy hívás, 

és Ön máris 
100 Ft-tal 

támogatja a szegedi 
kisállatmenhely 
megvalósulását! 

KÖSZÖNJÜK! 
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PÁLYÁZATI HIRDETMÉNY 

IKV ZRT* 
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vutomudá ikodA M . 

Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzatának megbízásából 
az IKV Zrt. pályázat útján történő 

ÉRTÉKESÍTÉSRE 
hirdeti meg 

SZEGED, MOSZKVAI KRT. 11-13. 
(volt kollégiumi épület) 
felépítményes ingatlan tulajdonjogát. 

(Hrsz.: Szeged III. ker. 25.186) 

Az ingatlan telekterülete: 3.761 m2 

(beépített alapterülete: 2.459 m2). 

Pályázati alapára: 
293.000.000 Ft. 

A pályázati tárgyaláson csak az a pályázó vehet részt, 
aki a részletes pályázati felhívást az IKV Zrt. 

ügyfélszolgálatán legkésőbb 2009. szeptember 2-án 17 óráig 
bruttó 20.000 Ft ellenében megvásárolta. 

Felvilágosítást az IKV Zrt. ügyfélszolgálata nyújt. 
Szeged, Dáni u. 14-16. Tel.: 62/563-148, 62/563-135. 

Weboldal: www.ikv.hu • E-mail: ikv@ikv.hu 
: nyitvatartási rendje: 

> hétfő, kedd, csütörtök: 
• szerda: 
• péntek: 

8-11,13-15.30 óráig; 
8-11 ,13-17 óráig; 
8-12 óráig. 

Közlemény 
Tájékoztatjuk, hogy a Magyar Energia Hivatal jóváhagyta az E.ON Tiszántúli 
Aramhálózati Zrt., az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt. és az E.ON 
Dél-dunántúli Áramhálózati Zrt. Elosztói Üzletszabályzatainak módosítását, 
melyek változása érinti az Általános Szerződési Feltételeket is. 
A teljes tartalmak megtekinthetők ügyfélszolgálati irodáinkban és a 
www.eon.hu oldalon. 

www.eon.hu 

PÁLYÁZATI HIRDETMÉNY 

IKV ZRT* 
I N M l U M U m t t Í í 

vmvommdil kod* zm. 

Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzatának megbízásából 
az IKV Zrt. pályázat útján történő 

ÉRTÉKESÍTÉSRE 
hirdeti meg 

SZEGED, BAKAY NÁNDOR U. 50. 
(volt kollégiumi épület) 
felépítményes ingatlan tulajdonjogát. 

(Hrsz.: Szeged III. ker. 25579/3.) 

Az ingatlan telekterülete: 4.110 m2 

(beépített alapterülete: 1.770 m2). 

Pályázati alapára: 
85.000.000 Ft. 

A pályázati tárgyaláson csak az a pályázó vehet részt, 
aki a részletes pályázati felhívást az IKV Zrt. 

ügyfélszolgálatán legkésőbb 2009. szeptember 2-án 17 óráig 
bruttó 20.000 Ft ellenében megvásárolta. 

Felvilágosítást az IKV Zrt. ügyfélszolgálata nyújt. 
Szeged, Dáni u. 14-16. Tel.: 62/563-148, 62/563-135. 

Weboldal: www.ikv.hu • E-mail: ikv@ikv.hu 
Az ügyfélszolgálat nyitvatartási rendje: 
• hétfő, kedd, csütörtök: 8 - 1 1 , 1 3 - 1 5 . 3 0 óráig; 
•szerda: 8 - 1 1 , 1 3 - 1 7 óráig; 
•péntek: 8-12 óráig. 
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Standard és latin táncok 

nítását is vállaljuk. Pároknak kedvezmény. 

Beiratkozás: szerda, csütörtök 17—18 óra között 
a Százszorszép Gyermekházban. 

Oktatók: 

Többszörös magyar bajnokok, mesteredzők. 

• P I L L É R Takarékszövetkezet 

Tápé 
Tel.:62/ 
552-470 

Petőfi 
telep 
Tel.: 62/ 
425-635 

'Mórahali 
Tel.: 62/ 
581-006 

Fiatalos 
környezet, 

Szak-
értelem, 

Szeged 
Vitéz utca 
Tel.:62/ 
540-425 

Domaszék 
Tel.:62/ 
584-020 

Szeged 
Mérey utca 

Tel.: 62/ 
540-017 

Szeged 
Mátyás tér 

Tel.: 62/ 
444-502 

ikán 
Tel.: 62/ 
590-030 

Kiskun 
-dorozsma 

Tel.: 62/ 
461-012 

Szeged 
Bartók tér 
Tel.: 62/ 
540-582 

Teljes körű 
pénzügyi 
zolgáltatás 

/Ásotthalom 
Tel.: 62/ 
591-020 

• 
Generációk óta biztos támasz. 

www.pillertksz.hu 
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